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Dubbele fietsenrekken
Totaal 28 fietsen

 Voetencentrum
15,52 m2

 Schoonmaak
4,69 m2

 Fietsenstalling gezamenlijk
31,76 m2

Peil = 0

+3.300  
+3.520  

+5.400  

+6.530  
+6.820  

+9.800  

-850  

Peil = 0

+3.300  
+3.520  

+5.400  

+6.530  
+6.820  

+9.800  

1.
00

0
1.

00
0

Peil = 0

+3.300  
+3.520  

+5.400  

+6.530  
+6.820  

+9.800  

Peil = 0

+3.300  
+3.520  

+5.400  

+6.530  
+6.820  

+9.800  

Peil

+3.300 
+3.520 

+5.400 

+6.530 
+6.820 

+9.800 

IC

wandlichtpunt

bel

plafondlichtpunt

dubbele wandcontactdoos geaard

enkele wandcontactdoos geaard

enkelpolige schakelaar

wisselschakelaar

dubbelpolige schakelaar

meterkast

warmtepomp

wm opstelplaats wasmachine/droger

M.K.

elektra  conform NEN 1010 

 

bouwkundig

schakelaars op 1050+ / wcd op 300+

gst-75

ft-50

wc-110

dp-50

wst-50

: gootsteen; diameter 75mm

: toilet; diameter 110mm

: fontein; diameter 50mm

: douchput; diameter 50mm

: wastafel; diameter 50mm

riolering/vloerleidingen

1 wcd per vertrek op 1050+

 

wand-/rookmelder (aangesloten op lichtnet)
conform NEN 2555

aansluiting inductiekookplaat 

schakelaar zonnepanelen

intercom

elektrische boiler

enkele wandcontactdoos waterdicht

aansluiting internet

wandarmatuur

PLATTEGROND - 1:50 FIETSENSTALLING GEZAMENLIJK - 1:50

LINKERGEVEL - 1:100

DOORSNEDE D - 1:100

RECHTERGEVEL - 1:100

ACHTERGEVEL - 1:100 TUSSENGEVEL - 1:100
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: info@visional.nl
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